

ApS Komplementarselskabet Kolding Storbutikker


c/o Difko Administration A/S, Sønderlandsgade 44, 7500 Holstebro

CVR-nr. 26 33 32 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2016.



PETER CHRISTIAN KJERKEGAARD
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	ApS Komplementarselskabet Kolding Storbutikker c/o Difko Administration A/S Sønderlandsgade 44 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 26 33 32 29
	Stiftet: 5. november 2001
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Niels Hoen Hans Albert Frandsen Lene Baggøe Clausen
Direktion	Lene Baggøe Clausen
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være ansvarlig deltager i K/S Kolding Storbutikker.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.500 mod -8.305 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.537 mod 14.329 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-7.500	-8.305
Andre finansielle indtægter	29.113	27.284
Øvrige finansielle omkostninger	0	-19
Resultat før skat	21.613	18.960
1 Skat af årets resultat	-5.076	-4.631
Årets resultat	16.537	14.329
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	16.537	14.329
Disponeret i alt	16.537	14.329

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2015	2014
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	369
Andre tilgodehavender	219.087	202.115
Tilgodehavender i alt	219.087	202.484
Omsætningsaktiver i alt	219.087	202.484
Aktiver i alt	219.087	202.484
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	87.771	71.234
Egenkapital i alt	212.771	196.234
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	65	0
Anden gæld	6.251	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.316	6.250
Gældsforpligtelser i alt	6.316	6.250
Passiver i alt	219.087	202.484

4 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>5.076</u>	<u>4.631</u>
	<u>5.076</u>	<u>4.631</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	71.234	56.905
Årets overførte overskud eller underskud	<u>16.537</u>	<u>14.329</u>
	<u>87.771</u>	<u>71.234</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet er komplementar i K/S Kolding Storbutikker hvorefter selskabet hæfter ubegrænset for kommanditselskabets forpligtelser.		
Pr. 31/12 2015 har K/S Kolding Storbutikker aktiver og forpligtelser, som følger:		
	31/12 2015	31/12 2014
Totale aktiver (heraf investeringsejendom 50.400.000 kr.)	51.969.679	59.950.644
Totale forpligtelser	30.399.332	31.784.297
Egenkapital i K/S Kolding Storbutikker	21.570.347	28.166.347

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hans Albert Frandsen

bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-648832520448

IP: 128.0.73.1

11-05-2016 kl. 15:29:37 UTC

NEM ID 

Niels Hoen

bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-712983229329

IP: 93.161.186.46

12-05-2016 kl. 08:12:29 UTC

NEM ID 

Lene Baagø Clausen

bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-370336483812

IP: 80.62.167.124

12-05-2016 kl. 19:19:59 UTC

NEM ID 

Mikkel Thomsen

revisor

Serienummer: CVR:37315664-RID:82261879

IP: 109.202.152.194

17-05-2016 kl. 05:41:59 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Z4XGI-S5EZE-Z6Y76-QCM28-Q1QOW-NZPEE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>